

# ÅRSREDOVISNING

för

## CAM Rekrytering AB

Org.nr. 559302-9159

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i CAM Rekrytering AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 16 maj 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2023-05-16

  
-----  
Camilla Jacobsson

# CAM Rekrytering AB

Org.nr. 559302-9159

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med rekrytering av kommersiella, tekniska och ekonomitjänster.

Företagets säte är Göteborg

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nettoomsättning har minskat gentemot föregående räkenskapsår. Det beror på en minskad försäljning mot kund.

### Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	262 500	529 899
Resultat efter finansiella poster	239 266	99 541
Soliditet (%)	82,22	18,45

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	58 951
Årets resultat			189 901
Belopp vid årets utgång	25 000	0	248 852

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	58 951
Årets resultat	189 901
	<u>248 852</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	248 852
	<u>248 852</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# CAM Rekrytering AB

Org.nr. 559302-9159

2023052205344

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-02-19 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		262 500	529 899
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>262 500</u>	<u>529 899</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-22 978	-7 358
Personalkostnader	2	0	-421 858
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-22 978</u>	<u>-429 216</u>
<b>Rörelseresultat</b>		239 522	100 683
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-276	-1 142
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-256</u>	<u>-1 142</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		239 266	99 541
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-25 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		239 266	74 541
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-49 365	-15 590
<b>Årets resultat</b>		<u>189 901</u>	<u>58 951</u>

**CAM Rekrytering AB**

Org.nr. 559302-9159

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

22 674

3 766

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

17 500

**Summa kortfristiga fordringar**

22 674

21 266

**Kassa och bank**

Kassa och bank

334 510

541 047

**Summa kassa och bank**

334 510

541 047

**Summa omsättningstillgångar**

357 184

562 313

**SUMMA TILLGÅNGAR**

357 184

562 313

Not

2022-12-31

2021-12-31

2023052205345

**CAM Rekrytering AB**

Org.nr. 559302-9159

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

25 000

25 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

58 951

0

Årets resultat

189 901

58 951

**Summa fritt eget kapital**

248 852

58 951

**Summa eget kapital**

273 852

83 951

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

25 000

25 000

**Summa obeskattade reserver**

25 000

25 000

**Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

30 489

0

Övriga skulder

27 843

31 504

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

421 858

**Summa kortfristiga skulder**

58 332

453 362

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****357 184****562 313**

2023052205346

Not

2022-12-31

2021-12-31

# CAM Rekrytering AB

Org.nr. 559302-9159

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg  
2023-05-16

Camilla Jacobsson



2023052205347